
ZARZĄDZENIE NR 55/2012 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

zmieniające uchwalę  w sprawie budżetu Gminy Zlawieś  Wielka na 2012 rok 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.') oraz  art.  211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) 

zarządza się , co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XII/78/2012 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 25 stycznia 2012 r. zmienionej 
Uchwalą  Nr XIII/83/2012 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 21 marca 2012 roku oraz 
Zarządzeniem Wójta Nr 3/2012 z dnia 31 stycznia 2012r; Zarządzeniem Wójta Nr 9/2012 z dnia 
30 marca 2012 roku, Uchwalą  Nr XIV/91/2012 Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 25 kwietnia 2012roku, Zarządzeniem Wójta Nr 15/2012 z dnia 29 maja 2012r.,Uchwalą  
Nr XV/101/2012 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 28 czerwca 2012r., Zarządzeniem Wójta nr 
24/2012 z dnia 17 lipca 2012 r., Zarządzeniem Wójta Nr 31/2012 z dnia 6 sierpnia 2012 r., 
Uchwalą  Nr XVI/108/2012 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 29 sierpnia 2012r., 
Zarządzeniem Wójta Nr 41/2012 z dnia 27 września 2012r., Uchwalą  Nr XVIII/119/2012 Rady 
Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 26 października 2012 r., Zarządzeniem Wójta Nr 48/2012 z dnia 
31 października 2012 r., Zarządzeniem Wójta Nr 49/2012 z dnia 16 listopada 2012 r., Uchwalą  
Nr XIX/121/2012 z dnia 28 listopada 2012 roku wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w § 2 ust.l. wydatki budżetu na 2012 rok pozostają  bez zmian tj. w wysokości 35.825.716 zł , 
dokonuje się  przesunięć  środków między paragrafami w ramach działu, zgodnie z załącznikiem; 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116 
poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.!!!!, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28 poz. 
142 i poz. 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 21, poz. 113, Nr 134 poz.777, Nr 217, poz.I281, Nr 149, 

poz.887, z 2012 r. poz.567.) 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 z 2011r.Dz.U.Nr 185, poz. 1092, Nr 201 poz 1183, Nr234,poz.1386, Nr 240, poz.1429, 

Nr 291 poz.I707) 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 55/2012 Wójta Gminy ZlawieS Wielka z dnia 30 listopada 2012 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 889 352,00 0,00 1 889 352,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 339 208,00 183,00 1 339 391,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 0.00 183,00 183,00 

01095 Pozostała działalność  497 268,00 - 183,00 497 085,00 

4430 Różne opiaty i składki 15 000,00 - 183,00 14 817,00 

600 Transport i łączność  2 803 482,00 0,00 2 803 482,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 803 482,00 0,00 2 803 482,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 000,00 700,00 82 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 - 700,00 24 300,00 

750 Administracja publiczna 3 729 366,00 0,00 3 729 366,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 484 181,00 - 30 000,00 2 454 181,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 226 714,00 - 35 488,00 1 191 226,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192 000,00 4914,00 196 914,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 662,00 574,00 22 236,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

25 000,00 , 
 

- 500,00 24 500 00 

4410 Podróże służbowe krajowe 24 500,00 500,00 25 000,00 

75095 Pozostała działalność  974 195,00 30 000,00 1 004 195,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 626 071,00 30 000,00 656 071,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 734,00 500,00 123 234,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 050,00 500,00 16 550,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 366,00 - 1 000,00 366,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 555 367,00 0,00 555 367,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 445 367,00 0,00 445 367,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 510,00 - 500,00 105 010,00 

4430 Różne opłaty i składki 7 514,00 500,00 8 014,00 

Strona 1 
BeSTia 



801 Oświata i wychowanie 15 610 423,00 0,00 15 610 423,00 

80101 Szkoty podstawowe 9 935 197,00 39 793,00 9 974 990,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  393 958,00 530,00 394 488,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 914 875,00 9 354,00 5 924 229,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 443 485,00 - 8 569,00 434 916,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 081 132,00 30 192,00 1 111 324,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 152 200,00 -7 948,00 144 252,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 600,00 - 500,00 11 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 590 437,00 8 165,00 598 602,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 20 750,00 500,00 21 250,00 

4270 Zakup usług remontowych 68 637,00 1 900,00 70 537,00 

4300 Zakup usług pozostałych 85 883,00 5 000,00 90 883,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10 208,00 400,00 10 608,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4 288,00 ,  
308,00 4 596 00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

15 833,00 ,  
700,00 16 533 00 

4430 Różne opiaty i składki 9 987,00 - 239,00 9 748,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 725 838,00 -67 649,00 658 189,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  46 230,00 - 8 814,00 37 416,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 505 233,00 -47 552,00 457 681,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 482,00 - 7 953,00 26 529,00'  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 100,00 - 470,00 86 630,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 353,00 - 2 860,00 12 493,00 

80104 Przedszkola 1 608 204,00 10 000,00 1 618 204,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  23 065,00 - 3 154,00 19 911,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 358 500,00 12 300,00 370 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 880,00 -3 648,00 72 232,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 040,00 - 1 218,00 8 822,00 

4220 Zakup środków żywności 55 000,00 6 000,00 61 000,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 400,00 - 100,00 1 300,00 

Strona 2 
BeSTia 



4360 
Opiaty z tytułu zakupu usług tele ounikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

400,00 2000, 420.00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1 000,00 - 200,00 800,00 

Gimnazja 2 449 209,00 17 856,00 2 467 065,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  146 200,00 - 108,00 146 092,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 649 112,00 8720,00 1 657 832,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315 900,00 9862,00 325 762,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 44 660,00 -324,00 44 336,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 680,00 - 294,00 2 386,00 

Dowożenie uczniów do szkól 674 845,00 0,00 674 845,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 464,00 -22 000,00 178 464,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 258 500,00 15 000,00 273 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 7 000,00 
- 

34 000,00 

Pomoc społeczna 5 011 230,00 0,00 5 011 230,00 

Domy pomocy społecznej 170 100,00 1 900.00 172 000,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

, 
 

170 10000 1 900,00 172 000,00 

Rodziny zastępcze 5 800,00 - 1 800,00 4 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 5800,00 - 1 800,00 400000 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 264 603,00 - 100,00 264 503,00 

3110 Świadczenia społeczne 244 603,00 3400,00 248 003,00 

3119 Świadczenia społeczne 20 000,00 - 3 500,00 16 500,00 

Ośrodki pomocy społecznej 339 895,00 0,00 339 895,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  6 600,00 - 1 400,00 5 200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 210,00 1 400,00 186 610,00 

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 1 556,00 25 556,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 - 1 000,00 12 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000.00 - 556,00 444,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 062 379,00 0,00 1 062 379,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 833 379,00 0,00 833 379,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 860,00 2 000,00 138 860,00 

Strona 3 

80110 

80113 

85202 

85204 

85214 

85219 

92109  

BeSTia 



4300  Zakup usług pozostałych 19 000,00 -2 000,00 17 000,00  

Razem: 35 825 716,00 0,00 35 825 716,00  

    

Strona 4 
BeSTia 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 55/2012 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 30 listopada 2012 r. 

Na podstawie analizy planu wydatków stwierdzono konieczność  przeniesień  w ramach działu w 
następujących wysokościach: 

Dział  010 (Rolnictwo i łowiectwo) - 183 z1 
Dział  600 (Transport i łączność) - 700 z1 
Dział  750 (Administracja publiczna) — 36.988 z1 
Dział  754 (Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż) — 500 z1 
Dział  801 (Oświata i wychowanie) - 115.951 z1 
Dział  852 (Pomoc społeczna) - 8.256 z1 
Dział  921 (Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego) -2.000 z1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

